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	Oyun iki kişiyle oynanır. 

	Oyunda amaç oyuncuların üçlü oluşturması yani kendi 
tohumlarından üçünü bir çizgi üzerindeki üç noktaya sıralamasıdır. 

	Her oyuncu aynı türden dokuz tohum alır. Oyuna kimin 
başlayacağına karar verilir. Sonra oyuncular sırayla tohumlarını 
oyun alanındaki noktalara birer birer koyarlar. Bir oyuncu 
kendi tohumlarından bir üçlü oluşturduğunda diğer oyuncunun 
tohumlarından istediği birini oyun dışına çıkarır. Ancak diğer 
oyuncunun üçlülerini bozacak şekilde bir tohumunu alamaz. Oyun 
dışına çıkarılan tohum bir daha oyun alanına koyulamaz.

	Oyuncular tohumlarını oyun alanına koyduktan sonra, ilk oyuncu 
tohumlarından birini boş bir noktaya hareket ettirir. Sıra diğer 
oyuncuya geçer. Oyun bu şekilde devam eder. 

	Tohumlar yalnızca çizgilerle birbirine bağlı olan komşu boş noktalara 
hareket ettirilebilir. 

	Eğer bir oyuncunun herhangi bir tohumunu hareket ettirebileceği 
boş bir nokta yoksa sıra diğer oyuncuya geçer.

	Bir oyuncu üçlü oluşturduğunda diğer oyuncunun tohumlarından 
istediği birini oyun dışına çıkarır. Ancak diğer üçlülerini bozacak 
şekilde bir tohumunu alamaz. Yalnızca diğer oyuncunun bir üçlüsü 
kalmışsa bu üç tohumdan birini oyun dışına çıkarabilir.

	Oyunculardan birinin oyun alanında yalnızca iki tohumu kaldığında 
oyun sona erer. Bu oyuncu oyunu kaybeder. 

Dokuztaş çok eski zamanlardan beri oynanan bir oyun. Bu sayımızda 

dokuztaş oynayabilmeniz için bir oyun alanı hazırladık. Çevrenizdeki 

iki farklı tür ağaçtan dokuzar tohum toplayın. Örneğin meşe 

palamutları ve at kestaneleri bu oyunu oynamak için çok uygun. 
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Gülnur Geçmiş
Çizim: İrma Zmiric Çetinkaya

	 Bu oyunu oynarken işinize yarayacak ipuçları: 
	 Tohumlarınızı diğer oyuncunun tohumlarını hareketsiz bırakacak 

şekilde koymaya ve hareket ettirmeye dikkat edin. 
	 Tohumlarınızı sonraki hamlelerde üçlü oluşturabileceğiniz şekilde 

koymaya çalışın.
	 Tohumların çizgilerin birleştiği orta noktalarda durması hareket 

kolaylığı sağlar.
	 Bir üçlü oluşturduktan sonra diğer oyuncunun tohumlarından 

birini alırken kendi tohumlarınızın hareketini engelleyen ya da 
diğer oyuncunun sıra ona geldiğinde hemen üçlü oluşturmak için 
kullanacağı tohumları seçin.
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